R E Q U E R I M E N T O  Nº. 373

SESSÃO ORDINÁRIA DE 07/05/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, após estudos junto à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, a Prefeitura Municipal de Botucatu venha a adotar, através de Decreto, o sistema disposto pelo CONAMA - Conselho Nacional do Meio Ambiente, através da Resolução nº. 273, de 29 de novembro de 2000, conforme cópia anexa.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 07 de maio de 2001.
Vereador Autor JÚNIOR COLENCI

- PMDB -